PV weidinger

Draaibare universele houder/dubbele scharnierarm 513x320

mm, ESD

« Draaibare gereedschapshouder met een dubbele arm
- Kan worden uitgerust met geperforeerde platen, gereedschapsuitsparingen en doosrails

Artikelnr.

Fabrikant

Fabrikant Artikel nr.
Informatie fabrikant GPSR

breedte

hoogte

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

fabrikant kleurenspecificatie
Kleur

materiaal

vervoerscapaciteit

Volgzame ESD

WL63768
TRESTON
880865-49P

Treston Deutschland GmbH
Frankfurter Str. 101
DE-65479 Raunheim
www.treston.de

513 mm

320 mm

1stuk

1 stuk

lichtgrijs

lichtgrijs

Epoxy gepoedercoat staal
15 kg
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